
ČMKJ - Klub chovatelů loveckých slídičů - sekce retrieverů  
pořádá ve spolupráci s AM ČR, 

       VLS ČR s.p. Divize Karlovy Vary a AGRO TRAVEL s.r.o. Ostrov 

XI. Mezinárodní soutěž retrieverů  
O pohár Starosty Obce KYSELKA 

se zadáním titulu CACT a res. CACT  
dle soutěžního řádu ČMKJ platného od 1.1.2015 včetně  

úpravy soutěžních řádů ČMKJ pro retrievery  platné od 1.1.2017 
Kyselka - Radošov 26.8. - 27.8.2017  

 

 

 
 

Ředitel zkoušek:          Ing. František Korda   
Správce zkoušek:         Pavel Míšek                                    
Ekonom:                       Iva Maříková  
Hlavní rozhodčí:          MVDr.František Šimek 
Program:  
25.8.2017 
18.00 – 19.00 hod presence – Hotel a restauraci Na Špici v Radošově 
19.00 – 19.30 hod porada rozhodčích 
19.30 – 20.00 hod přejímka, zahájení, rozlosování 
20.00 hod  společná večeře 
26.8.2017 
08.00 – 08.30 hod nástup, zahájení 1.dne a odjezd do honiteb              
09.00 – 17.00 hod posuzování v honitbě  
20.00 – 24.00 hod společenský večer s hudbou    
27.8.2017  
08.00 – 08.30 hod nástup, zahájení 2.dne  a odjezd do honiteb 
09.00 – 16.00  hod posuzování v honitbě  
18.00 hod  vyhlášení výsledků v restauraci Na Špici - Radošov 
                                        

 
 
 

Poplatek za zkoušky  1500,- Kč je nutné uhradit na účet: 
 

číslo účtu:  710772339/0800 
 variabilní symbol: 777 
 konstantní symbol: 0558 
 specifický symbol: 26082017 
 zpráva pro příjemce: příjmení majitele + MSR 
 

Poplatek zahrnuje polední stravu pro vůdce 
Kopie dokladu o zaplacení stanoveného poplatku musí být přiložena k přihlášce, 

kterou zašlete na adresu:  



zkousky@kchls.cz  
nebo   

Petr Krutský, Turkovická 409, 251 65 Ondřejov, tel. 602 369 906, 
nejpozději do 31.5.2017. 

 
Ekonom zkoušek obdrží poplatek s přihláškou dle podmínek kvalifikace. 

Při prezenci zaplatí každý účastník 200,- Kč příplatek za zvěř na každý den 
V případě, že kvalifikovaný majitel psa účast na MSR nepotvrdí, bude povolán další pes podle pořadí 

nominace. 
 
 
 
Veterinární podmínky:   
1. Předvedení psi musí být klinicky zdraví. Psi chovatelů z ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem dle § 

6, odst. 3, písm. b veterinárního zákona nebo platným pasem zvířete v zájmovém chovu. Psi chovatelů z členských 
zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 
26.5.2003. 

2. Účastnit se zkoušek se mohou jen ti psi, kteří prošli vstupní kontrolou a kteří mají předepsané veterinární doklady 
(platné očkování proti vzteklině).   

3. Háravé feny, feny ve druhé polovině březosti a nemocní psi nebudou ke zkouškám připuštěni. 
4. Po dobu konání zkoušek bude zajištěna veterinární pohotovost. 
 
Všeobecné pokyny:  
  Vůdce se dostaví na zkoušky včas a musí být vybaven :  

����      vodítkem přes rameno,  
����      průkazem původu psa,  
����      očkovacím průkazem, nebo PET pasem  
����      musí znát soutěžní řád a musí být odpovídajícím způsobem ustrojen.  
����     vůdci bude přidělen střelec pořadatelem za úhradu 100,- Kč na každý den 
 

Na zkouškách se bude posuzovat podle soutěžního řádu ČMKJ platného od 1.1. 2015  pro 
dané plemeno, včetně úpravy soutěžních řádů ČMKJ pro retrievery platné od 1.1.2017, 

která je přílohou těchto propozic! 
 
 

Obdrží-li pes z některé discipliny známku 0 v soutěži dále nepokračuje. 
   

Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem, nebo za ztrátu psa.  
Korona je vítána, musí se však řídit pokyny rozhodčích a pořadatelů.  

Poplatek za startovné je nevratný.    
 

Ubytování účastníků zkoušek si zajišťuje každý sám. 
Ubytování si můžete zajistit na: http://www.naspici.net/  - tel. 353 941 152 

 
GPS:  50.2701450N, 12.9944761E 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 



Nominace na XI. MSR dle výsledků dosažených na KVZPR v roce 2016 
 

1 Ghost Jax Aurea Rosa GR Hrab ětová Petra MUDr. I. 524 KCHLS 

2 Catryn Od Zlaté Delfi GR Palivcová Dana I. 506 KCHLS 

3 Black Magic z Černobílé Duhy LR Hasíková Michaela I. 503 KCHLS 

4 I´m Your Heart Brdské zlato GR Štorková Libuše MVDr . I. 501 RK 

5 Francis Rangee Aurea Rosa GR Helena Čtveráková I. 498 RK 

6 Pat z Proutku LR Petra Kuhová DiS I. 495 RK 

7 Hippy Jack Libami CBR  Vrzalová Kate řina 
MUDr. I. 492 

KCHLS 

8 Ellie Ideal Dog LR Smutný Tomáš I. 489 RK 

9 Lutra Lutra z Vltavotýnských les ů LR Pišnová Hana I. 488 KCHLS 

10 Little Violet´s Like a Hurricane GR Lucie Kozlov á  I. 480 RK 

11 Reedbed Anthony LR Wladyslaw Hoff II. 538 RK 

12 Rhapsody Misantos GR Vacek Petr II. 507 KCHLS 

13 Aliza ze Strakovské myslivny LR Andrášková Jana Mgr . II. 504 KCHLS 

14 Eliot z Královských teras GR  Ing. Jarmila Pokor ná  II. 497 RK 

15 Christopher Bismilláhi GR Petr Vacek II. 494 RK 

16 Black Nikkita Wild Happiness FCR Rosochová Hana II. 491 KCHLS 

17 Áres Flores Vitae GR Janská Hana II. 489 KCHLS 

18 Garsis Rose Aurea Rosa GR Eva Píchová  II. 486 RK 

19 Don Fabio z Liblických rákosin GR Mach Jaroslav II. 486 KCHLS 

20 Oliver Watterloo Jr. Artemis Gold GR Míšek Pavel II. 485 KCHLS 

21 Avar Black–magic Luckykay LR Čech Jiří II. 483 KCHLS 

22 Don Pepper Zlatá kudrnka GR Kondělková Lucie II. 483 KCHLS 

23 Nebthet z Českomoravské vysočiny LR Růžičková Daniela II. 482 KCHLS 

24 Armóns Golden Hevanar GR Chvalovská Helena Ing. II. 481 RK 

25 Bandy Labský vítr FCR Petra Sedláková  II. 475 RK 

26 Now I'm Here Exotic Lunas FCR Pokorný Zdeněk Ing. II. 474 KCHLS 

27 Áres Benison LR Petra Bednářová  II. 474 RK 

28 Julián Janis Joplin LR Labounková Alice II. 473 KCHLS 

29 Anabella Od Úpatí Spáleníku GR Vacková Iva II. 463 KCHLS 

30 Cyro Chipp Poklad Orlicka   GR GR Barbora Břízová  II. 460 RK 

31 Darius Flores Vitae GR Machová Marie III. 483 KCHLS 

32 Empress Messalina of Bohemia Bras LR Hesounová Tereza III. 474 KCHLS 

33 Barid Wooden Heaven LR Kasalová Vladimíra Ing. III. 473 KCHLS 

34 Anežka Herberta ze Štěpánova mlýna GR Eisenhammerová Jitka III. 473 KCHLS 

35 Authentic Hope Griffella FCR Řezníčková Andrea III. 466 RK 

36 Zodiac Silver Boy Kelečský Poklad CBR Jana Kuchařová  III. 460 RK 

37 Clea Citarwen GR Brýdlová Jana III. 449 RK 

38 Bonnie ze Starého Brázdima FCR Šrenková Zdenka III. 445 KCHLS 

39 Britney Sweet Albipolis GR Kamešová Jana III. 440 RK 

 
 

Řazeno dle obecné části ZŘ - cena, body (při rovnosti - chovnost, mladší-starší....) 
 



     

  

  

 
Podmínky kvalifikace 

 
Z výše uvedených psů má prvních 14 kvalifikaci zajištěnou. Je však nutné aby vůdce provedl následující:  
 -vyplní přihlášku jako na kterékoliv jiné zkoušky a provede platbu dle propozic: 

číslo účtu: 710772339/0800 
variabilní symbol: 777 
konstantní symbol: 0558 

                                               specifický symbol: 26082017 
zpráva pro příjemce:      příjmení majitele + MSR 

  
- odešle přihlášku s kopií dokladu o zaplacení poplatku, který činí 1500 Kč.  

Petr Krutský, Turkovická 409, 251 65 Ondřejov, 
nebo  zkousky@kchls.cz  , tel. 602 369 906 

Uzávěrka t ěchto přihlášek je 31.5.2017.  
Bez doložení dokladu o zaplacení je přihláška neplatná!!!  

Jestliže se do této doby některý z vůdců nepřihlásí, nastupuje na jeho místo další pes v pořadí ve výše uvedené 
tabulce.  

   
  Zahraniční zájemci se mohou přihlásit do 15.6.2017.  

Bez doložení dokladu o zaplacení je přihláška neplatná!!!    
 

V případě, že se zahraniční zájemci nepřihlásí, nastupují na jejich místa psi z České republiky v tom pořadí,   
jak jsou uvedeni v kvalifikační tabulce.  

Uzávěrka pro psy oslovené v druhém kole je 20.7.2017.  
Bez doložení dokladu o zaplacení je přihláška neplatná!!!     

 
Dál se bude postupovat individuálně podle počtu přihlášených psů. Maximální počet startujících psů na této 

soutěži je 20*.  
 

Soutěž proběhne dle soutěžního řádu ČMKJ platného od 1.1.2015 
V případě nejasností se můžete obrátit na ředitele této soutěže Ing. Jana Kubeše, tel. +420 384 721 342.  

 
 
 

Přejeme mnoho úspěchů! 
Na hojnou účast chovatelů retrieverů i příznivců myslivecké kynologie se těší pořadatelé 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Příloha: 
 

Úprava soutěžních řádů ČMKJ pro retrievery  
 

Soutěžní řád ČMKJ byl schválen s platností od 1. 6. 2014 a tudíž se podle něj posuzují již 3 sezóny soutěží 
pořádaných pro vyjmenovaná plemena. Na základě dosavadních zkušeností s uplatňováním nového 
Soutěžního řádu ČMKJ předložili Retriever Klub CZ o. s. a KCHLS o. s. tuto úpravu Soutěžních řádů 
ČMKJ pro plemena retrieverů. Úprava byla odsouhlasena ČMKJ a je platná pro všechny soutěže retrieverů 
se zadáváním čekatelství titulů od 1. 1. 2017. 

 

Doplňky k jednotlivým disciplínám: 

1) Dohledávka a přinášení srstnaté zvěře – popis disciplíny shodný, změna v hodnocení  

- známka 2 - na donesený kus 8 minut na LZ, na ostatních zkouškách oba kusy do 12 minut 

- známka 1 – na donesený kus 10 minut na LZ, na ostatních zkouškách jeden kus do 12 minut 

- známka 0 – pes do stanoveného limitu nepřinese žádný kus 

 

2) Přinášení – do popisu disciplíny doplnit – vylučující chybou je když pes bere 2 kusy najednou (při 
disciplínách se dvěma aporty). 

 

3) Přinášení kachny z hluboké vody – z popisu disciplíny vyplývá, že přinášení se hodnotí do známky za 
disciplínu a proto navrhujeme z tabulek vypustit samostatné hodnocení pomocnou známkou z přinášení (v 
tabulce ZV a PZ disciplína 5). 

 

4) Dvojitý aport v terénu – z popisu disciplíny vypustit větu: Každý povel k usměrnění psa před vypuštěním 
snižuje známku. 

 

5) Vlečka se srstnatou zvěří, vlečka s pernatou zvěří – do popisu obou disciplín doplnit větu: Pes může být 
nasazen na vlečku pouze 3x. Do hodnocení obou disciplín doplnit: známku 0 obdrží pes, který v časovém 
limitu zvěř nepřinese ani po 3. nasazení na vlečku. 

 

Doplněk do úvodní části: 

6) Mezinárodní soutěž retrieverů – MSR - za větu: Soutěží se podle Soutěžního řádu pro KVZPR - doplnit 
větu: Vítěz posledního ročníku MSR se kvalifikuje přímo k účasti na dalším ročníku MSR, na kterém při 
prezenci předá putovní pohár pro vítěze MSR pořadatelům. 

 
 
 


